XX竞赛参赛资助计划
根据《哈尔滨工程大学学生创新创业校外竞赛参赛管理办法》（哈工程团发〔2019〕4号文件）有关规定，现将XX竞赛参赛资助计划公布如下：
	参赛基本信息

	竞赛全称
	XX竞赛（全称）（X级）（注明I级一流竞赛还是I级、II级、III级）

	举办时间
	2019年X月X日——2019年X月X日
	举办地
	XX高校
（或XX市）

	拟出发时间
	2019年X月X日
	拟返回时间
	2019年X月X日

	作品名称/
团队名称
	参赛
组别
	原创作品/改进型作品
	团队成员信息
	预期成绩

	作者排序
	姓 名
	学 号
	院 系
	分 工

	作品一名称/
团队一名称
	XX组
	原创作品
	第一作者

	X等奖

	第二作者

	第三作者

	第四作者

	第五作者

	作品二名称/
团队二名称

XX组
	改进型作品
	第一作者

	X等奖

	第二作者

	第三作者

	第四作者

	第五作者

	作品三名称/
团队三名称
	XX组

	第一作者

	X等奖

	第二作者

	第三作者

	第四作者

	第五作者

	外出参赛教师信息

	姓　名
	工 号
	所在单位
	研究方向

	外出参赛学生信息

	姓　名
	学 号
	院 系
	专 业
	辅导员签字

	[bookmark: _GoBack]

	共计 X人，其中教师 X 人，学生X人

拟资助金额：  XX.XX元，其中会务费：   XX.XX元

　                                             XX学院团委
　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　2019年X月X日